
Rozšíření parkoviště na parcele KN 1306/4 (MěSP) ve Vysokém Mýtě

vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

na stavební práce vedené pod názvem Rozšíření parkoviště na parcele KN 1306/4 (MěSP) ve 
Vysokém Mýtě uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále také jen „OZ") mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský-starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.iirasky@vvsoke-mvto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Ing. Pavel Kubeš-vedoucí odboru rozvoje města 
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes(5)vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel. 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoi.pitra(5)vvsoke-myto.cz)
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: iosef.voitech(5)vvsoke-myto.cz)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
dále jen „objednatel'

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

a

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
Sídlo společnosti: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený ve věcech smluvních: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti
Zastoupený ve věcech technických: Martinem Tomsem, hlavním stavbyvedoucím 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v HK, oddíl C, vložka č. 
18080, dále jen „zhotovitel"

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce pod názvem Rozšíření parkoviště na

Stránka 1 z 3

mailto:frantisek.iirasky@vvsoke-mvto.cz


4

vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Rozšíření parkoviště na parcele KN 1306/4 (MěSP) ve Vysokém Mýtě

parcele KN 1306/4 (MěSP) ve Vysokém Mýtě tak, jak jsou specifikovány tímto dodatkem 
a jeho přílohami (dále jen „dílo" nebo „akce"). Výsledkem tímto dodatkem smlouvy 
sjednaného díla bude plná funkčnost a možnost užívání dokončeného díla.

1.2. Objednatel se zavazuje k převzetí vytvořeného předmětu díla bez podstatných vad 
a nedodělků a zaplacení ceny za dílo uvedené v čl. 3.1. smlouvy.

Článek 3
Cena za dílo a platební podmínky 

3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši
- cena dle SOD bez DPH 1.411.358,85 Kč
- cena méněprací bez DPH - 104.827,99 Kč
- cena víceprací bez DPH_______________ + 90.558,12 Kč
Nová cena díla bez DPH 1.397.088,98 Kč
DPH 21%______________________________293.388,69 Kč
Nová cena díla vč. 21 % DPH 1.690.477,67 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Článek 4
Lhůta k provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení 
objednatele, (provedení výsadby nových stromů v počtu 7 ks), provést dílo v termínu do
30.11.2017.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

Tento článek se doplňuje o:

11.16. Tento dodatek je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.

11.17. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 30.08.2017 
usnesením č.íi^^.].S?tr....

11.18. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

11.19. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 13.04.2017 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena a nemění se.

Přílohy:

Stránka 2 z 3



vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Rozšíření parkoviště na parcele KN 1306/4 (MěSP) ve Vysokém Mýtě

- Změnový list
- Rozpočet méněprací, víceprací

\/p Vvcnlřpm Mvtp Hnp J V HraHri Králnx/p Hnp ^ ^

Stránka 3 z 3




